ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2023 № 214
г. Богданович

О направлении проекта планировки территории и проекта межевания границ
земельных участков в восточной части села Чернокоровское городского округа

Богданович на доработку

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.07.2017 № 887 «Об утверждении Правил подготовки и
утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических
поселений федерального значения», руководствуясь статьями 17, 28 Устава
городского округа Богданович, принимая во внимание протокол публичных
слушаний (общественных обсуждений) от 25.01.2023, заключение о результатах
публичных слушаний (общественных обсуждений) от 01.02.2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект планировки территории и проект межевания границ
земельных участков в восточной части села Чернокоровское городского округа
Богданович на основании протокола публичных слушаний (общественных
обсуждений) от 25.01.2023 и заключения о результатах публичных слушаний
(общественных обсуждений) от 01.02.2023 и направить его на доработку.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского округа
Богданович проинформировать общество с ограниченной ответственностью
«Градпланомск», выполнявшего подготовку документации по планировке
территории, о необходимости обеспечения доработки такой документации и
последующего повторного рассмотрения и утверждения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского
округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд